

令和5年度 第2回 湖南省公共施設等マネジメント推進委員会 会議次第

日時 令和6年(2024年)3月15日(金)

午前9時40分から

場所 東庁舎3階 大会議室

1. 開 会

2. 議 題

- 1) 湖南省公共施設等総合管理計画および個別施設計画の改訂について

3. その他

(配布資料)

■委員名簿

■湖南省公共施設等マネジメント推進基本条例

■湖南省公共施設等マネジメント推進委員会規則

資料1 公共施設等総合管理計画および個別施設計画の改訂について

資料2 湖南省公共施設等総合管理計画(改訂案)

資料3 湖南省公共施設等総合管理計画個別施設計画(改訂案)

資料4 湖南省公共施設等総合管理計画新旧対照表

資料5 湖南省公共施設等総合管理計画個別施設計画新旧対照表

資料6 個別施設計画 施設の方向性等の対比表

資料7 別添資料 施設分類別の優先順位の検討結果